PAGE

Протокол

заседания комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Верхнекетского района, должностных лиц Администрации Верхнекетского района

Дата проведения 9 июня  2012 года

Место проведения: р.п. Белый Яр, ул. Гагарина, 15

Начало заседания: 1100
Председатель комиссии: Генералова Т.Л.

Секретарь комиссии: Мотикова И.А.

Присутствовали:

Альсевич  С.А.  - заместитель Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике;

Елисеева Т.А. – начальник управления образования Администрации Верхнекетского района;

Гусельникова М.П. – заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Верхнекетского района, должностных лиц Администрации Верхнекетского района.

Заседание комиссии открыла председатель комиссии Т.Л. Генералова, поступило предложение считать заседание комиссии  открытым.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

СЛУШАЛИ: И.А. Мотикову: проинформировала о том, что в течение 2 квартала 2012 года вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов по вопросам о признании:

1) недействительными ненормативных правовых актов Администрации Верхнекетского района;

2) незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Верхнекетского района, должностных лиц Администрации Верхнекетского района,

не было.

СЛУШАЛИ: Т.Л. Генералову:
предлагаю голосовать за принятие к сведению информации Мотиковой И.А. об отсутствии правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Верхнекетского района, должностных лиц Администрации Верхнекетского района.

Проголосовали: ЗА 5/пять/, ПРОТИВ  нет, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ, нет.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию об отсутствии правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Верхнекетского района, должностных лиц Администрации Верхнекетского района.

Председатель

Т.Л. Генералова

Секретарь

И.А. Мотикова